Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 19-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                              20 февраля 2014 года № 130
О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2013 - 2016 годы"

В целях решения вопросов местного значения по обеспечению населения бесперебойным водоснабжением, учитывая  аварийное  состояние водонапорных  башен в а. Адамий и х. Чумаков, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2013 - 2016 годы (далее Программа), утвержденную Решением Совета народных  депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» от 27 ноября 2012 г. № 64,  изложив приложение  № 1 к Программе, согласно приложению  к данному  Решению.

2. Опубликовать  настоящее Решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава  муниципального образования
"Красногвардейское сельское поселение"
	                  А.А.Пашков